DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ANSIEDADE E AS
IMPLICAÇÕES NO CONTEXTO ESCOLAR TRAZIDAS PELA PANDEMIA DA COVID-19
de autoria de DELZUITA PATRÍCIA SOUSA MIRANDA , MARCOS FELIPE FREITAS DO
NASCIMENTO, ANA CLAUDIA COELHO PEREIRA, RAYANA MICHELLE SOUSA LIMA,
REGIANE OLIVEIRA RODRIGUES, LINDORACY SANTOS ALMEIDA AMORIM, foi
publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98090

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98090